Постановление администрации №1007 от 26.05.2015г "Об утверждении тарифа на услугу - «Вывоз твёрдых бытовых отходов», оказываемую МУП «Благоустройство»"
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 26.05.2015 г.                                                                                № 1007

Об утверждении тарифа на услугу - «Вывоз твёрдых бытовых отходов», оказываемую МУП «Благоустройство»

В соответствии со ст. 17. п. 4 Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01.07.2015 г. тариф на услугу по «Вывозу твёрдых бытовых отходов» для МУП «Благоустройство» в сумме 170,28 руб. за 1 куб. м. без учёта НДС.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря. Ефремов».

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                               С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]